
UCHWAŁA Nr V/28/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), Rada Miejska w Głownie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 6.100.000,00 zł (słownie: sześć 
milionów sto tysięcy złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2024 roku 
z przeznaczeniem na finansowanie gminnych zadań inwestycyjnych. 

§ 2. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, wraz z odsetkami, dokonywana 
będzie z dochodów własnych budżetu miasta Głowna w latach 2024-2034. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty długoterminowego kredytu będzie weksel in blanco wraz 
z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33226DF1-31CD-448E-94AB-1EED90E4B679. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/28/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


